СОВЕТ СУКСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛRНИЯ

ВЫСОКО ГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТЛН
422729, Рссr1убтша Татарстан, В1,1сокщ·орсr(НЙ район,

с..Суксу, у:1. Шl(ольная, 9 а

TATAI)CTAH РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СУКСУ АВЫЛ

ж:иrлr:rЕ совr:ты
422729, Татарстан Респуб11и-кас1-,r, l>иектау pai1orr1,1,

Суыксу uвылы, 1'·1эктэп ур., 9 а

Тел./факс: +7(84365) 6 I -R-43, e-111ai 1: Sllks. Vsa.'a.naтa1·л1

РЕШЕНИЕ
25 августа 2021 г.

КАРАР
№36

О внесении изменений в решение Совета Су1ссинс1шго сельского поселения
от 09.12.2020 No 15 «О бюджете Сун.:синс1сого сельс1сого поселения

Высо1согорского муниципального район-а на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетньn1 кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организац.ии
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь У ставом
Суксинскоrо сельского поселения, Совет Суксинского сельско.rо поселения
Высокогорского муниципального района,

РЕ ШИЛ:
1. Внести в Решение Суке.и.некого сельского поселения Высокогорского

муuиципального района от 09.12.2020 № 1.5 «О бюджете Суксинского сельского
поселения Высокогорского муниципального района на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения Совета от 22.04.2021 № 28, от
01.07.2021 No. 34) следующие изменения:

1) в пункте 1:
а) пп.1 цифры «3892,659» заменить на цифры «3934,844»;
6) пп.2 цифры «4055,660» заменить на цифры «4127,845»;

2) приложение № 1 изложить в следующей редакции:
1 lри;тожение 1

Источники
Финансирования дефицита бюджета

Суксинского сельсн.:ого поселения Высо1согорского муниципального
района РТ на 2021 год

б тыс.ру

Наименование показатсш1 Код показателя Сумма

Остатки средств бюджета О 1 00 00 00 00 0000 ООО о

Изменение остатков средств на 01 05 00 00 00 0000 ООО о

_счетах по учету средств бюджета
!Увеличение остатков средств О 1 05 00 00 00 0000 500 -3934,844